АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2023 Г. № 144
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 06 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА №556 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕМ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОЛНОМОЧИЙ ПО ВНУТРЕННЕМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ФИНАНСОВОМУ КОНТРОЛЮ»
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 55 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, с целью реализации функции внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с действующим законодательством, Администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Торбеевского муниципального района от 06 сентября 2018 года №556 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением финансов администрации Торбеевского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы - начальника управления финансов администрации Торбеевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Торбеевского муниципального района по адресу: http://torbeevo.gosuslugi.ru.
Глава Торбеевского
муниципального района

С.Ф. Шичкин